Приказ № 19-13/6
по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 21 » мая 2013 г. г. Москва

О зачислении учащихся
в 5 класс гимназии

На основании статьи 4.1 Устава гимназии, Положения о приёме в 5-й класс
гимназии и решения приёмной комиссии от 20 мая 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 5-ый класс следующих учащихся:

Агафонов Артем
Амосов Артем
Аржанцев Андрей
Базыкина Александра
Берчак Никита
Болдаков Глеб
Борисенкова Варвара
Британишский Станислав
Буряк Елизавета
Васильев Артем
Вислович Артем
Волохова Анастасия
Г Огарева Яна
Г ольдина Анастасия
Гусева Арина
Даниэль Юлий
Дубовик Сергей
Евлентьева София
Елькина Юлия
Есипенко Полина
Захарова Анастасия
Зубкова Мария
Исмунц Элина
Кабаков Иван
Кайгородова Мария
Камышева Рада

Каргов Никита
Карпов Иван
Ким Дин Он
Киселев Леонид
Киселев Никита
Климкина Анна
Кнорре Дмитрий
Ковалева Алеся
Коржевина Юлия
Корнилов Георгий
Коровин Тимофей
Кравченко Иван
Кременчугская Юлия
Куницын Леонид
Леонтович Юлия
Лобушкин Егор
Локшина Анастасия
Лошаков Максим
Матвеев Владимир
Монахова Варвара
Мохова Елизавета
Неустроева Елизавета
Нефёдов Г еоргий
Николаев Даниил
Носов Алексей
Одинцов Антон

Кандин Александр Омельяненко Варвара
■ ’

Директор гим

Парамонова Софья
Пахомова Диана
Подлесский Петр
Позина Лия
Потапов Арсений
Пхакадзе Даниил
Савченко Всеволод
Смирнова Екатерина
Соколовская София
Соломатина Ксения
Стапран Илья
Султановская Александра
Теплыгина Элина
Туманов Денис
Фадеев Константин
Федоров Всеволод
Федоров Тимофей
Фенстер Петр
Цао Всеволод
Шаламова Анна
Шафранов Марк
Шиловская Вероника
Шиловская Диана
Шубенок Мария
Эрихман Яэль
Яблочкин Андрей
Ягудина Елизавета
Яковлева Александра

Ю.В. Завельский